SIMPLY  SOPHISTICATED 111
®
D
L
A
I
d
lf
Df
45
ピンク色の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。
*油穴が付いていません。
ピッチ
mm 並目 細目 型　　　番 d
mm
D
mm
Df
mm 刃数 I
mm
If
mm
L
mm 価　　格
0.5 M3 M3.5 *F  06024  D6  0.5   ISO 6 2.4 4.4 4 6.3 7.3 58 ￥31,500
0.5 M4,M5 F  06033  E8  0.5   ISO 6 3.3 5.3 5 8.3 9.3 58 ￥31,500
1.5 M10 M14 F 1008  G17   1.5  ISO 10 8.0 9.8 7 17.3 18.2 73 ￥48,300
1.75 M12 F 12095 G20 1.75 ISO 12 9.5 11.7 7 20.1 21.2 84 ￥55,200
山数/
インチ 規　格 型　番 d
mm
D
mm 刃数 I
mm
L
mm 価　　格
28 G1/8 F 08078H14 28W 8 7.8 8 14.1 64 ￥37,600
19 G1/4 - 3/8 F  1010G16  19W 10 10.0 7 16.7 73 ￥47,900
14 G1/2 - 7/8 F  1414H26  14W 14 14.0 8 26.3 84 ￥69,600
11 G≧1 F  1616H38  11W 16 16.0 8 38.1 105 ￥79,800
山数/
インチ UNC UNF UNEF 型　番 d
mm
D
mm
Df
mm 刃数 I
mm
If
mm
L
mm 価　　格
28 1/4 F 08052 F11 28 UN 8 5.2 7.2 6 11.3 12.3 64 ￥37,600
28 7/16-1/2 F 12098 H19 28 UN 12 9.8 11.8 8 19.5 20.5 84 ￥54,900
24 5/16 F 10066 G14 24 UN 10 6.6 9.6 7 14.3 15.8 73 ￥47,900
24 3/8 9/16, 5/8, 1 1/16 F 12082 G17 24 UN 12 8.2 10.6 7 17.5 18.7 84 ￥54,900
20 1/4 *F 08048 E12 20 UN 8 4.8 6.8 5 12.1 13.1 64 ￥37,600
20 7/16 F 12092 H21 20 UN 12 9.2 11.4 8 21.0 22.1 84 ￥54,900
ISO Fast MT 油穴付 メートル内径ねじ用メートル内径ねじ用
UN Fast MT 油穴付 ユニファイ内径ねじ用ユニファイ内径ねじ用
G 55° Fast MT 油穴付、チャンファー刃無しのカッター 内外径ねじ共用内外径ねじ共用
ファーストミルスレッドファーストミルスレッド
ファーストミルスレッドは刃数を多くしていますので